

Lista pytań i odpowiedzi w związku z ogłoszonym zapytaniem 2_20_3.2.2_1928 – część 2

Dot. Kruszarki szczękowej

Pyt. 1) Czy regulacja szczeliny w kruszarce szczękowej ma odbywać się hydraulicznie czy mechanicznie?

Odpowiedź: Hydraulicznie.

Pyt. 2) Czy kruszarka ma być dostarczona wraz z silnikiem i kompletem pasów klinowych ?

Odpowiedź: Tak.

Pyt. 3) Czy wraz z dostawą kruszarki ma być dostarczony układ rozruchu, jeżeli tak to jakiego rodzaju – gwiazda trójkąt czy np. softstart

Odpowiedź: Gwiazda trójkąt.

Pyt. 4) W jaki sposób będzie zasilana kruszarka szczękowa ?

Odpowiedź: 400V, 3-fazy

Dot. Kruszarki stożkowej

Pyt. 5) Czy wraz z dostawą kruszarki ma być dostarczony układ rozruchu, jeżeli tak to jakiego rodzaju – gwiazda trójkąt czy np. softstart

Odpowiedź: Gwiazda trójkąt.

Pyt. 6) Czy kruszarka ma być wyposażona w układ monitorujący system pracy maszyny oraz umożliwiający płynną regulację szczeliny z poziomu panelu sterującego ?

Odpowiedź: Tak.

Pyt. 7) W jaki sposób będzie zasilana kruszarka stożkowa ?

Odpowiedź: 400V, 3-fazy